
 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Veteráni  

1 6 8 Bajner Miroslav 1957 AC Stavbár Nitra 340 

2 4 13 Vašina Jozef 1966 AC Stavbár Nitra 320 

3 3 132 Pažák Peter 1957 AK ŠK UMB Banská Bystrica 270 

4 1 127 Niko Jozef 1970 Slávia šport. gymnázium Trenčín 260 PB 

7 11 Mclennan Stephen 1978 AC Stavbár Nitra DNS 

5 126 Niko Adrian 2004 Slávia šport. gymnázium Trenčín NMMS

2 138 Vilček Rudolf 1943 AK Spartak Dubnica nad Váhom NM 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 6 kg Veteráni  

1 3 100 Osadský Jozef 1962 TJ Orava Dolný Kubín 37.86 

2 2 62 Bachratý Roman 1969 AK AŠK Slávia Trnava 34.39 

3 1 102 Petrulák Michal 1968 TJ Orava Dolný Kubín 32.87 PB 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 2 kg Veteránky  

1 1 74 Hradecká Oľga 1943 AK Danica Zvolen 23.89 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

chôdza dráha 5000 m Veteráni  

1 6 88 Tichý Peter 1969 Atletický klub ZZO Čadca 25:32.49 

2 7 68 Zámečník Peter 1974 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 26:28.65 

3 1 71 Záhončík Ján 1965 AK Borský Svätý Jur 29:17.24 

4 4 107 Leskovský Milan 1965 Lesky´s runners 30:08.62 

5 2 70 Belko Milan 1946 AK Borský Svätý Jur 37:10.07 

6 5 137 Straka Eduard 1946 AK Spartak Dubnica nad Váhom 39:05.06 

3 24 Hlavenka Tomáš 1977 AC Moravská Slavia Brno DNSMS

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 4 kg Veteráni  

1 2 98 Lupák Jaroslav 1950 TJ Orava Dolný Kubín 33.06 

2 3 78 Koukal Jiří 1945 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 32.77 

3 1 37 Komínek Peter 2049 AK Veterán Bratislava 19.03 PB 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

chôdza dráha 5000 m Veteránky  

1 3 26 Schwantzer Monika 1955 Burgenland 35:49.98MS

Majstrovstvá SR veteránov

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 18. 7. 2020  - 18. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 21. 7. 2020 19:551/11



 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Veteránky  

1 1 14 Seková Zuzana 1975 AC Stavbár Nitra 280 SB 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 4 kg Veteránky  

1 1 104 Marettová Katarína 1975 TJ Orava Dolný Kubín 39.04 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 3 kg Veteránky  

1 2 1 Longauerová Jarmila 1950 TJ Veterán klub Banská Bystrica 28.67 

2 1 75 Sokolíková Danica 1946 AK Danica Zvolen 20.95 

(w 0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

80 m prekážok [68,6cm] Veteránky  

1 2 77 Matúšová Anna 1955 TJ Družba Piešťany 17.71 PB 

(w 0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [83,8cm] Veteráni  

1 4 103 Sládek Peter 1957 TJ Orava Dolný Kubín 18.97 

(w 0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

80 m prekážok [76,2 cm] Veteráni  

1 4 30 Beliansky Milan 1944 AK Veterán Bratislava 14.75 SB 

(w 0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

80 m prekážok [76,2 cm] Veteránky  

1 3 19 Česáková Jana 1969 AC Pardubice 13.90MS

2 5 134 Sanitrová Katarína 1970 TJ Veterán klub Banská Bystrica 15.96 

(w 0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 12:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

110 m prekážok [99,1 cm] Veteráni  

1 5 101 Paluga Ján 1984 TJ Orava Dolný Kubín 17.60 PB 

Majstrovstvá SR veteránov

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 18. 7. 2020  - 18. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 21. 7. 2020 19:552/11



(w 1,00 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Veteráni - Beh 01

1 4 12 Noskovič Ladislav 1980 AC Stavbár Nitra 11.63 

2 3 64 Sabol Daniel 1977 Akademik TU Košice 12.49 

3 2 5 Binka Roman 1974 Atletický club Nové Zámky 13.16 

4 1 9 Chebeň Dušan 1950 AC Stavbár Nitra 17.31 SB 

(w 1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Veteráni - Beh 02

1 3 63 Lančarič Roman 1970 AK AŠK Slávia Trnava 13.01 

2 1 56 Szibilla Ladislav 1963 Aktívne vykopávky Prievidza 14.69 PB 

3 4 30 Beliansky Milan 1944 AK Veterán Bratislava 15.19 PB 

4 2 92 Pauler Oldřich 1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca 16.57 

(w 1,30 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Veteráni - Beh 03

1 2 20 Hallosy Zsolt 1971 Titan TC Szeged 12.39MS

2 1 130 Papuga Tomáš 1979 AK Slávia TU Košice 12.85 

3 3 18 Česák Josef 1965 AC Pardubice 13.28MS

4 4 17 Lacka Jozef 1969 Bratislava 16.12 

(w 1,50 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Veteráni - Beh 04

1 1 101 Paluga Ján 1984 TJ Orava Dolný Kubín 12.38 PB 

2 3 129 Maštalír Pavol 1967 AO TJ Slávia STU Bratislava 13.17 

3 4 55 Rendek Roman 1962 Aktívne vykopávky Prievidza 14.38 

4 2 10 Lopuch Marián 1967 AC Stavbár Nitra 14.54 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 1 kg Veteránky  

1 5 104 Marettová Katarína 1975 TJ Orava Dolný Kubín 33.61 

2 4 121 Štulajterová Jana 1983 AK Mostáreň Brezno 25.63 SB 

3 3 1 Longauerová Jarmila 1950 TJ Veterán klub Banská Bystrica 16.44 

4 1 46 Conzarová Michaela 2051 AK Veterán Bratislava 14.62 PB 

5 2 75 Sokolíková Danica 1946 AK Danica Zvolen 14.00 

Majstrovstvá SR veteránov

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 18. 7. 2020  - 18. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 21. 7. 2020 19:553/11



 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 1,5 kg Veteráni  

1 5 2 Maďar Róbert 1966 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 39.44 

2 6 131 Vida Roman 1969 AK Slávia UK Bratislava 39.29 

3 3 102 Petrulák Michal 1968 TJ Orava Dolný Kubín 30.59 PB 

4 4 100 Osadský Jozef 1962 TJ Orava Dolný Kubín 29.78 SB 

5 1 114 Aneštík Peter 1970 AK Mostáreň Brezno 26.80 PB 

2 132 Pažák Peter 1957 AK ŠK UMB Banská Bystrica DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 0,75 kg Veteránky  

1 1 65 Poláková Eva 1944 Akademik TU Košice 22.62 PB 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 1 kg Veteráni  

1 3 103 Sládek Peter 1957 TJ Orava Dolný Kubín 42.45 

2 2 78 Koukal Jiří 1945 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 23.99 

1 15 Kulajta Karol 1960 Atletika Nové Mesto nad Váhom DNS 

(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Veteránky - Beh 01

1 4 61 Kučeráková Marta 1973 Atletický oddiel Žilina 14.68 

2 2 105 Fintorová Monika 1976 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok 15.76 

3 5 90 Denešová Darina 1964 Klub bež. a priat. športu Púchov 17.14 

4 3 86 Balošáková Anna 1961 Atletický klub ZZO Čadca 18.79 

5 1 95 Paulerová Amália 1960 Klub Kysuckého maratónu Čadca 21.33 

(w 0,70 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Veteránky - Beh 02

1 4 125 Kirkpatrick Margita 1973 Športový klub polície Čadca 19.14 

2 2 50 Líšková Jozefa 1952 AK Veterán Bratislava 25.96 PB 

3 57 Krpelanová Mária 1974 Aktívne vykopávky Prievidza DNS 

5 58 Szibillová Viera 1970 Aktívne vykopávky Prievidza DNS 

Majstrovstvá SR veteránov

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 18. 7. 2020  - 18. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 21. 7. 2020 19:554/11



 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:40

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Veteráni  

1 10 116 Koralka Miroslav 1982 AK Mostáreň Brezno 557 

2 8 60 Coma Roman 1974 Atletický oddiel Žilina 529 

3 7 108 Móča Ivan 1980 Atletický klub Šurany 514 

4 9 64 Sabol Daniel 1977 Akademik TU Košice 507 

5 1 89 Deneš Peter 1961 Klub bež. a priat. športu Púchov 391 PB 

6 4 55 Rendek Roman 1962 Aktívne vykopávky Prievidza 383 SB 

7 2 107 Leskovský Milan 1965 Lesky´s runners 345 PB 

8 6 73 Gruĺa Marian 1957 AK Danica Zvolen 329 

9 3 39 Mokrý Vladimír 1938 AK Veterán Bratislava 312 SB 

10 5 72 Golian Ladislav 1942 AK Danica Zvolen 306 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:40

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Veteránky  

1 1 19 Česáková Jana 1969 AC Pardubice 416 PBMS

2 5 134 Sanitrová Katarína 1970 TJ Veterán klub Banská Bystrica 409 

3 2 123 Joneková Ľubica 1973 ŠK Juventa Žilina 333 PB 

3 23 Kapfinger-Bruckner Birgit 1971 ULC Weinland DNSMS

4 50 Líšková Jozefa 1952 AK Veterán Bratislava DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Veteráni  01

1 3 80 Jančovič Peter 1983 Individuálny člen SAZ 2:09.99 PB 

2 1 36 Kabina Andrej 1988 AK Veterán Bratislava 2:10.20MS

3 7 38 Kotora Jan Filip 1991 AK Veterán Bratislava 2:11.08MS

4 4 96 Korčok Július 1978 Atletický klub Krupina 2:15.35 PB 

5 5 97 Bobrík Martin 1976 TJ Orava Dolný Kubín 2:27.70 

8 41 Sadloň Michal 1978 AK Veterán Bratislava DNS 

2 44 Šnirc Ján 1982 AK Veterán Bratislava DNS 

6 4 Majerovič Stanislav 1979 Atletický klub AC Malacky DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Veteráni  02

1 13 76 Kučkovský Eduard 1961 TJ Družba Piešťany 2:31.84 

2 9 128 Sládek Augustín 1957 AO Slávia ŽU Žilina 2:53.39 

3 11 135 Dobrodenka Anton 1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom 3:10.64 

14 112 Pózman Ondrej 1946 AK Maratón Rožňava DNS 

10 27 Bossowski Jakub 1970 team2012.at DNSMS

12 45 Tvrdoň Ján 1969 AK Veterán Bratislava DNF 

Majstrovstvá SR veteránov

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 18. 7. 2020  - 18. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 21. 7. 2020 19:555/11



 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 13:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Veteránky  

1 6 49 Lacková Viktoria 2005 AK Veterán Bratislava 2:53.98MS

2 2 118 Alexová Andrea 1978 AK Mostáreň Brezno 2:56.31 PB 

3 4 86 Balošáková Anna 1961 Atletický klub ZZO Čadca 3:01.02 

4 7 133 Rajníková Tatiana 1964 Športový klub polície Žilina 3:01.56 

5 1 113 Blattner Terézia 1961 AK Maratón Rožňava 3:06.74 

6 5 125 Kirkpatrick Margita 1973 Športový klub polície Čadca 3:08.68 

7 3 94 Marcibálová Mária 1934 Klub Kysuckého maratónu Čadca 6:20.70 

(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 14:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Veteráni - Beh 01

1 3 12 Noskovič Ladislav 1980 AC Stavbár Nitra 24.06 

2 4 64 Sabol Daniel 1977 Akademik TU Košice 25.98 

3 1 130 Papuga Tomáš 1979 AK Slávia TU Košice 26.46 PB 

4 5 5 Binka Roman 1974 Atletický club Nové Zámky 26.64 

5 2 63 Lančarič Roman 1970 AK AŠK Slávia Trnava 26.74 

(w 0,90 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 14:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Veteráni - Beh 02

1 4 18 Česák Josef 1965 AC Pardubice 27.60MS

2 3 31 Bori Ján 1973 AK Veterán Bratislava 29.67 

3 5 10 Lopuch Marián 1967 AC Stavbár Nitra 30.40 

4 2 89 Deneš Peter 1961 Klub bež. a priat. športu Púchov 31.80 

5 1 17 Lacka Jozef 1969 Bratislava 33.70 

(w 0,90 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 14:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Veteráni - Beh 03

1 4 92 Pauler Oldřich 1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca 35.47 

2 5 135 Dobrodenka Anton 1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom 36.76 

3 20 Hallosy Zsolt 1971 Titan TC Szeged DNSMS

(w 1,00 m/s) official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Veteránky - Beh 

1 3 61 Kučeráková Marta 1973 Atletický oddiel Žilina 30.69 

2 2 105 Fintorová Monika 1976 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok 33.09 PB 

3 1 119 Chrenová Jana 1964 AK Mostáreň Brezno 37.55 PB 

Majstrovstvá SR veteránov

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 18. 7. 2020  - 18. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 21. 7. 2020 19:556/11



 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 500 g Veteráni  

1 2 98 Lupák Jaroslav 1950 TJ Orava Dolný Kubín 27.07 

2 1 37 Komínek Peter 2049 AK Veterán Bratislava 16.38 PB 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Veteráni  

1 2 96 Korčok Július 1978 Atletický klub Krupina 4:41.38 

2 9 38 Kotora Jan Filip 1991 AK Veterán Bratislava 4:41.75MS

3 4 40 Peško Miroslav 1972 AK Veterán Bratislava 4:44.50 PB 

4 10 109 Plevák Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou 4:46.35 

5 3 3 Havlík Michal 1977 Atletický klub AC Malacky 4:49.04 

6 7 6 Daniš Emil 1972 Atletický club Nové Zámky 4:56.96 

7 5 29 Almási Marián 1970 AK Veterán Bratislava 5:11.54 

8 1 36 Kabina Andrej 1988 AK Veterán Bratislava 5:19.89MS

9 8 81 Kebis Pavol 1960 Individuálny člen SAZ 5:28.35 

10 6 42 Straka Ján 1965 AK Veterán Bratislava 5:30.52 SB 

11 11 93 Šuška Anton 1949 Klub Kysuckého maratónu Čadca 6:57.60 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 700 g Veteráni  

1 3 59 Andel Ľuboš 1965 Atletický oddiel Žilina 38.08 PB 

2 1 114 Aneštík Peter 1970 AK Mostáreň Brezno 29.09 PB 

3 2 55 Rendek Roman 1962 Aktívne vykopávky Prievidza 28.66 SB 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 2 kg Veteránky  

1 2 65 Poláková Eva 1944 Akademik TU Košice 06.93 

2 1 74 Hradecká Oľga 1943 AK Danica Zvolen 05.83 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 4 kg Veteránky  

1 3 121 Štulajterová Jana 1983 AK Mostáreň Brezno 08.50 

2 1 123 Joneková Ľubica 1973 ŠK Juventa Žilina 07.12 PB 

2 23 Kapfinger-Bruckner Birgit 1971 ULC Weinland DNSMS

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 800 g Veteráni  

1 2 122 Tkáč Róbert 1974 Naša atletika Bratislava 44.95 

1 99 Lupák Marek 1980 TJ Orava Dolný Kubín DNS 

Majstrovstvá SR veteránov

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 18. 7. 2020  - 18. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 21. 7. 2020 19:557/11



 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 3 kg Veteránky  

1 3 77 Matúšová Anna 1955 TJ Družba Piešťany 09.03 

2 2 1 Longauerová Jarmila 1950 TJ Veterán klub Banská Bystrica 07.00 

1 58 Szibillová Viera 1970 Aktívne vykopávky Prievidza DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 600 g Veteráni  

1 1 115 Gašperík Pavel 1959 AK Mostáreň Brezno 34.47 PB 

2 3 73 Gruĺa Marian 1957 AK Danica Zvolen 29.44 

2 15 Kulajta Karol 1960 Atletika Nové Mesto nad Váhom DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Veteránky  

1 1 51 Luptáková Petra 1980 AK Veterán Bratislava 5:22.83 PB 

2 8 87 Prívarová Radka 1979 Atletický klub ZZO Čadca 5:31.09 

3 2 52 Mrázová Renáta 1979 AK Veterán Bratislava 5:34.68 PB 

4 3 120 Medveďová Monika 1972 AK Mostáreň Brezno 5:43.84 PB 

5 6 111 Kadlecová Alena 1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou 6:30.23 

6 4 88 Takáčová Danica 1965 Atletický klub ZZO Čadca 6:58.79 SB 

7 7 95 Paulerová Amália 1960 Klub Kysuckého maratónu Čadca 8:20.20 

5 47 Ďurková Janka 1980 AK Veterán Bratislava DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

trojskok Veteráni  

1 1 116 Koralka Miroslav 1982 AK Mostáreň Brezno 10.78 PB 

2 5 60 Coma Roman 1974 Atletický oddiel Žilina 09.89 

3 2 25 Körösi István 1950 Budapesti Honvéd 09.23 PBMS

4 4 73 Gruĺa Marian 1957 AK Danica Zvolen 07.63 

5 3 39 Mokrý Vladimír 1938 AK Veterán Bratislava 07.12 SB 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

5000 m Veteránky  01

1 1 67 Brezovská Barbora 1982 Bratislavský maratón 18:01.51 PB 

2 6 54 Tulejová Eva 1982 AK Veterán Bratislava 19:27.89 PB 

3 3 53 Stoličná Zuzana 1968 AK Veterán Bratislava 21:57.39 SB 

4 4 86 Balošáková Anna 1961 Atletický klub ZZO Čadca 22:03.31 

5 2 48 Ješíková Miroslava 1979 AK Veterán Bratislava 22:19.46 

6 5 125 Kirkpatrick Margita 1973 Športový klub polície Čadca 22:23.44 

Majstrovstvá SR veteránov

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 18. 7. 2020  - 18. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 21. 7. 2020 19:558/11



 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

5000 m Veteráni  01

1 8 34 Foltín Andrej 1983 AK Veterán Bratislava 16:21.12 PB 

2 11 79 Knapčok Martin 1977 EMKO športový klub Pezinok 17:19.18 

3 1 32 Čačík Miroslav 1978 AK Veterán Bratislava 17:24.15 PB 

4 3 110 Sobek Peter 1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou 17:48.07 SB 

5 2 28 Jakubčiak Miloš 1967 AK Run For Fun Bratislava 17:53.76 

6 5 69 Cvičela Ján 1956 Atletický klub Bojničky 18:49.37 PB 

7 18 84 Vlasatý Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom 18:51.03 

8 4 88 Tichý Peter 1969 Atletický klub ZZO Čadca 19:31.90 

9 13 16 Linkeš Milan 1959 ŠK ACHILES Handlová 19:52.89 

10 9 66 Holéczy Jerguš 1983 Bratislavský maratón 20:08.77 

11 17 7 Valko Milan 1965 Atletický club Nové Zámky 20:46.07 

12 15 83 Prchal Jozef 1980 Jogging klub Dubnica nad Váhom 24:05.67MS

13 6 82 Benč Marián 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom 24:21.10 

14 16 43 Suchoza Jozef 1967 AK Veterán Bratislava 25:23.95 

15 12 21 Kusenda Andrej 1937 Lysá pod Makytou 37:54.31MS

7 33 Dzurinda Mikuláš 1955 AK Veterán Bratislava DNS 

10 106 Kakaš Tibor 1978 Lesky´s runners DNS 

14 136 Pavlík Ivan 1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom DNF 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:50

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Veteráni  

1 7 101 Paluga Ján 1984 TJ Orava Dolný Kubín 170 

2 8 116 Koralka Miroslav 1982 AK Mostáreň Brezno 165 

3 5 103 Sládek Peter 1957 TJ Orava Dolný Kubín 145 

4 3 56 Szibilla Ladislav 1963 Aktívne vykopávky Prievidza 140 PB 

5 2 132 Pažák Peter 1957 AK ŠK UMB Banská Bystrica 140 PB 

6 1 39 Mokrý Vladimír 1938 AK Veterán Bratislava 105 SB 

4 9 Chebeň Dušan 1950 AC Stavbár Nitra DNS 

6 60 Coma Roman 1974 Atletický oddiel Žilina NM 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 15:50

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Veteránky  

1 2 77 Matúšová Anna 1955 TJ Družba Piešťany 120 

2 1 124 Kováčová Lívia 1972 ŠK Juventa Žilina 110 PB 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 16:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 400 g Veteránky  

1 1 74 Hradecká Oľga 1943 AK Danica Zvolen 12.71 

Majstrovstvá SR veteránov

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 18. 7. 2020  - 18. 7. 2020)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 21. 7. 2020 19:559/11



 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 16:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 6 kg Veteráni  

1 6 2 Maďar Róbert 1966 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 13.51 PB 

2 7 131 Vida Roman 1969 AK Slávia UK Bratislava 13.35 

3 1 102 Petrulák Michal 1968 TJ Orava Dolný Kubín 09.98 PB 

4 5 59 Andel Ľuboš 1965 Atletický oddiel Žilina 09.40 

5 3 100 Osadský Jozef 1962 TJ Orava Dolný Kubín 09.30 

6 2 56 Szibilla Ladislav 1963 Aktívne vykopávky Prievidza 08.30 SB 

4 62 Bachratý Roman 1969 AK AŠK Slávia Trnava DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 16:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 600 g Veteránky  

1 4 121 Štulajterová Jana 1983 AK Mostáreň Brezno 34.28 SB 

2 6 104 Marettová Katarína 1975 TJ Orava Dolný Kubín 32.65 

3 5 134 Sanitrová Katarína 1970 TJ Veterán klub Banská Bystrica 27.16 SB 

4 3 124 Kováčová Lívia 1972 ŠK Juventa Žilina 26.55 PB 

5 1 123 Joneková Ľubica 1973 ŠK Juventa Žilina 18.16 PB 

2 23 Kapfinger-Bruckner Birgit 1971 ULC Weinland DNSMS

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 16:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 500 g Veteránky  

1 1 46 Conzarová Michaela 2051 AK Veterán Bratislava 15.56 PB 

2 2 75 Sokolíková Danica 1946 AK Danica Zvolen 06.49 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 16:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 5 kg Veteráni  

1 1 22 Gabriš Jozef 1952 Trenčín 08.38 PB 

2 3 9 Chebeň Dušan 1950 AC Stavbár Nitra 07.74 

2 15 Kulajta Karol 1960 Atletika Nové Mesto nad Váhom DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 16:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 4 kg Veteráni  

1 3 98 Lupák Jaroslav 1950 TJ Orava Dolný Kubín 10.43 

2 2 78 Koukal Jiří 1945 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 09.20 

3 1 37 Komínek Peter 2049 AK Veterán Bratislava 07.60 PB 

Majstrovstvá SR veteránov
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 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 16:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Veteráni - Beh 01

1 3 126 Niko Adrian 2004 Slávia šport. gymnázium Trenčín 54.95MS

2 2 35 Chovan Pavol 1971 AK Veterán Bratislava 57.20 

3 4 127 Niko Jozef 1970 Slávia šport. gymnázium Trenčín 60.72 

4 1 97 Bobrík Martin 1976 TJ Orava Dolný Kubín 61.85 

5 6 130 Papuga Tomáš 1979 AK Slávia TU Košice 62.36 PB 

5 44 Šnirc Ján 1982 AK Veterán Bratislava DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 16:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Veteráni - Beh 02

1 3 40 Peško Miroslav 1972 AK Veterán Bratislava 62.86 PB 

2 6 109 Plevák Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou 65.20 

3 4 31 Bori Ján 1973 AK Veterán Bratislava 65.58 PB 

4 5 42 Straka Ján 1965 AK Veterán Bratislava 72.65 

5 1 135 Dobrodenka Anton 1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom 84.04 

2 41 Sadloň Michal 1978 AK Veterán Bratislava DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 16:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Veteráni - Beh 03

1 3 80 Jančovič Peter 1983 Individuálny člen SAZ 57.62 

2 4 76 Kučkovský Eduard 1961 TJ Družba Piešťany 65.12 

3 5 92 Pauler Oldřich 1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca 76.72 

4 2 91 Majerík Jozef 1951 Klub Kysuckého maratónu Čadca 86.59 

6 45 Tvrdoň Ján 1969 AK Veterán Bratislava DNS 

1 112 Pózman Ondrej 1946 AK Maratón Rožňava DNS 

 official

Body VýkonSČ

18. 7. 2020 16:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Veteránky - Beh 01

1 1 51 Luptáková Petra 1980 AK Veterán Bratislava 73.08 

2 2 49 Lacková Viktoria 2005 AK Veterán Bratislava 76.13MS

3 6 52 Mrázová Renáta 1979 AK Veterán Bratislava 80.13 

4 3 113 Blattner Terézia 1961 AK Maratón Rožňava 80.89 

5 5 111 Kadlecová Alena 1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou 90.15 

6 4 94 Marcibálová Mária 1934 Klub Kysuckého maratónu Čadca 99.99 PB 

Marcibálová 3:12,85
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